管理組合 御中

解 約 届（水道施設･駐輪場契約等）

この度、入居しておりますマンションを下記日程にて退去致しますので、水道

施設･駐輪場契約等の解約をお願い致します。

※前回水道検針日～退去日迄の水道料御請求書を後日送付させて頂きます。

 何卒ご容赦下さいますようよろしくお願い申し上げます。

   年   月   日

マンション名  号室    号

退去予定日
      年    月    日

（※お部屋の鍵のご返却日をご記入下さい）

氏  名                       印

転居先住所

〒    －

電話番号        （     ）

〔管理会社記入〕

 前回メーター値 退去時メーター値 使用量

水道検針日 月  日

水道検針

〒600-8421

京都市下京区綾小路通烏丸西入童侍者町159-1

四条烏丸センタービル2階

TEL:075-341-8885  FAX:075-341-8889